

**P2L Udvikling ApS**

Københavnsvej 2-4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 33 24 40 61

**Årsrapport for 2016**

6. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9/5 2017

  
\_\_\_\_\_  
Henrik Høegh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger og erklæringer</b>          |             |
| Ledespåtegning                             | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 6           |
| Beretning                                  | 7           |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Resultatopgørelse                          | 8           |
| Balance                                    | 9           |
| Noter til årsrapporten                     | 11          |
| Regnskabspraksis                           | 13          |

## Selskabsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | P2L Udvikling ApS<br>Københavnsvej 2-4<br>3400 Hillerød                          |
|                      | CVR-nr.: 33 24 40 61   |
|                      | Stiftet: 12. oktober 2010  |
|                      | Hjemstedskommune: Hillerød   |
|                      | Regnskabsår: 1. januar til 31. december  |
| <b>Direktionen</b>   | Henrik Høegh   |
| <b>Revision</b>      | National Revision<br>Registrerede Revisorer a/s<br>Haraldsvej 60<br>8960 Randers |
| <b>Pengeinstitut</b> | Jyske Bank<br>Strandvejen 104<br>2900 Hellerup                                   |
| <b>Advokat</b>       | Bach Advokater<br>Bredgade 3<br>1260 København                                   |

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formidling og salg af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed om going concern

Som følge af at egenkapitalen er tabt og med dertilhørende stram likviditet, er det ledelsens opfattelse, at der er usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Der henvises til nærmere omtale heraf i note 0 "Andre forhold" i årsregnskabet.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 231.786, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 441.397, og en egenkapital på kr. -1.944.780.

Det er aftalt at selskabets moderselskab og dette moderselskabs kapitalejere stiller likviditet til rådighed, hvis der skulle opstå behov herfor, således den fremtidige drift er sikret 12 måneder frem.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabets aktivitetsniveau forventes i 2017 at blive på niveau med 2016. Det forventes derfor, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved positiv drift i årene fremover.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|                               | Note | 2016<br>DKK    | 2015<br>DKK    |
|-------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>      |      | <b>357.100</b> | <b>-19.608</b> |
| Finansielle indtægter         | 1    | 2              | 52             |
| Finansielle omkostninger      | 2    | -62.616        | -66.675        |
| <b>Resultat før skat</b>      |      | <b>294.486</b> | <b>-86.231</b> |
| Skat af årets resultat        | 3    | -62.700        | 27.286         |
| <b>Årets resultat</b>         |      | <b>231.786</b> | <b>-58.945</b> |
| Der foreslås fordelt således: |      |                |                |
| Overført resultat             |      | 231.786        | -58.945        |
|                               |      | <b>231.786</b> | <b>-58.945</b> |

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

|   | Note | 2016<br>DKK    | 2015<br>DKK    |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 12.500         | 0              |
| Udsudte skatteaktiver                       | 4    | 380.771        | 476.178        |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0              | 4.803          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>393.271</b> | <b>480.981</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>48.126</b>  | <b>8.732</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>441.397</b> | <b>489.713</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>441.397</b> | <b>489.713</b> |

## Balance pr. 31. december

### Passiver

|   | Note     | 2016<br>DKK       | 2015<br>DKK       |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Anpartskapital  |          | 80.000            | 80.000            |
| Overført resultat   |          | -2.024.780        | -2.256.566        |
| <b>Egenkapital</b>  | <b>5</b> | <b>-1.944.780</b> | <b>-2.176.566</b> |
| Anden gæld  |          | 239.815           | 283.978           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                    | <b>6</b> | <b>239.815</b>    | <b>283.978</b>    |
| Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år |          | 44.163            | 41.597            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                         |          | 2.080.199         | 2.333.704         |
| Anden gæld  |          | 22.000            | 7.000             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                    |          | <b>2.146.362</b>  | <b>2.382.301</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                 |          | <b>2.386.177</b>  | <b>2.666.279</b>  |
| <b>Passiver</b>   |          | <b>441.397</b>    | <b>489.713</b>    |
| Eventualforpligtelser                                     | 7        |                   |                   |

## Noter til årsrapporten

|  | 2016<br>DKK    | 2015<br>DKK       |                   |
|--|----------------|-------------------|-------------------|
| <b>0 Andre forhold</b>   |                |                   |                   |
| Selskabet har som følge af underskud i tidligere år tabt hele egenkapitalen, med dertilhørende stram likviditet. Årets resultat er positivt. Det er dog aftalt, at selskabets moderselskab samt moderselskabets kapitalejere stiller likviditet til rådighed, hvis der opstår behov for det, således den fremtidige drift er sikret 12 måneder frem. |                |                   |                   |
| På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.  |                |                   |                   |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>   |                |                   |                   |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 0              | 52                |                   |
| Andre finansielle indtægter  | 2              | 0                 |                   |
|  | <u>2</u>       | <u>52</u>         |                   |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>  |                |                   |                   |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder  | 62.607         | 66.675            |                   |
| Andre finansielle omkostninger   | 9              | 0                 |                   |
|  | <u>62.616</u>  | <u>66.675</u>     |                   |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                |                   |                   |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst   | 0              | 0                 |                   |
| Regulering af udskudt skat   | 95.408         | 54.193            |                   |
| Skatteudligning  | -32.708        | -81.479           |                   |
|  | <u>62.700</u>  | <u>-27.286</u>    |                   |
| <b>4 Udskudte skatteaktiver</b>  |                |                   |                   |
| Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud.  |                |                   |                   |
| <b>5 Egenkapital</b>   |                |                   |                   |
|  | Anpartskapital | Overført resultat | I alt             |
| Egenkapital pr. 1. januar  | 80.000         | -2.256.566        | -2.176.566        |
| Årets resultat   | 0              | 231.786           | 231.786           |
| Egenkapital pr. 31. december   | <u>80.000</u>  | <u>-2.024.780</u> | <u>-1.944.780</u> |
| <b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                |                   |                   |
| Heraf forfalder DKK 34.193 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.  |                |                   |                   |

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
